Cadastro Municipal no 07.0173.0026.0001.. 

IMOVEL: UM TERRENO, ideruti -ficado pelo LOTE 26 (vinte e seis) da 
QUADRA "N", da planta do loteamento do tipo RESIDENCIAL. denominadci 
RECANTO VA SERRA, em zona urbana desta cidade do SZo Joo da Boa 
Vista, corn a Area total do 304,69 m2., (trezentos e quatro metros e 
sessenta e nove centimetres quadrados), mode 10,37 in. (dex metros e 
trinta e sete centimetres) do frente para a Estrada Municipal do 
COrreqo Fundoz no fundo, mede 13,51 m. (treze metros e cinqttenta e urn 
centimetres), sendo 7,55 m. (sete metros a cinqtAenta e cinco